城政〔2017〕29 号

城关乡人民政府

关于公布规范性文件清理结果的通知

各行政村（社区），机关各部门，乡直各单位：

根据工作需要，对我乡 2016 年 1 月 1 日——2016 年 12 月 31 日

期间制发的规范性文件进行了全面清理，现将清理结果予以公布。

附件：城关乡规范性文件清理结果目录

城关乡人民政府

2017 年 4 月 11 日

城关乡人民政府文件

★

附件

城关乡规范性文件清理结果目录

一、继续有效的文件（4个）

序号 文件名 文件号

1 城关乡工业企业喷涂作业大气污染专

项治理方案

城政[2016]59 号

2 餐饮业油烟污染治理及高污染燃料禁

燃区建设工作方案

城政[2016]66 号

3 关于印发城关乡燃煤发电企业和燃煤

工业企业重污染天气应急应对实施方

案的通知

城政[2016]80 号

4 关于城关乡重点行业错峰生产实施方

案的通知

城政[2016]93 号

二、失效的文件（6个）

序号 文件名 文件号

1 城关乡 2016 年春运工作应急预案 城政[2016]11 号

2 城关乡 2016 年春运工作方案 城政[2016]12 号

3 关于进一步做好“三夏”工作的意见 城政[2016]39 号

4 关于印发 2016 年防汛工作方案的通知 城政[2016]40 号

5 关于印发安全活动月实施方案的通知 城政[2016]43 号

6 关于印发城关乡 2016 年冬春火灾防控工作

方案的通知

城政[2016]88 号